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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:
1 Format has been updated

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer
(1) Please highlight the changes made to the manuscript according to the peer-reviewers’ comments.
(Response) We have changed the manuscript according to the reviewers’ comments.

(2) An informative, unstructured abstracts of no less than 200 words should accompany each
manuscript.
(Response) We have added some sentences as you recommended.

(3) Please write a summary of less than 100 words to outline the most innovative and important
arguments and core contents in your paper to attract readers.
(Response) We have changed the summary as you recommended.

(4) For example: Agrawal S, Chaqour B. MicroRNA signature and function in retinal
neovascularization.

(Response) We have added all authors abbreviation names and manuscript title as you
recommended.

(5) Please reformat all the reference numbers like this. Please check throughout. Thank you!

(Response) We are sorry, we have checked and reformatted all the reference numbers as you
recommended.
3 References and typesetting were corrected

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Gastroenterology.
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